

Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 38 30 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab
Stationsparken 26, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 38 30 53
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frederik Friche Christensen
Jesper Krogh Støttrup

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.810 t.kr. mod 7.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret forestået en navneændring af hovednavnet til Danmarks Digitale Advokater. Selskabet har til hensigt at udvide forretningsområdet i det kommende regnskabsår, og har i den forbindelse etableret et nyt kontor centralt i København K under Navnet: STØTTRUP. STØTTRUP er et kontor der er beskæftiget sig med at føre retssager, skatterådgivning, rådgivning er mellemstore virksomheder samt fast ejendom. Selskabet har gennem de seneste mange år arbejdet med at optimere processerne omkring drift af advokatvirksomhed, og forventer, at den banebrydende teknologi og software, som selskabet råder over, vil have en væsentlig positiv indflydelse på de kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.809.560	7.331.605
1 Personaleomkostninger	-7.983.990	-6.485.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-421.942</u>	<u>-580.166</u>
Driftsresultat	403.628	265.458
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.571</u>	<u>-41.603</u>
Resultat før skat	318.057	223.855
2 Skat af årets resultat	<u>-85.792</u>	<u>-66.679</u>
Årets resultat	232.265	157.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>232.265</u>	<u>157.176</u>
Disponeret i alt	232.265	157.176

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.590.914	1.959.284
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	66.963
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.590.914</u>	<u>2.026.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.590.914</u>	<u>2.026.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.684	640.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.893.979	827.407
Periodeafgrænsningsposter	189.100	155.597
Tilgodehavender i alt	<u>2.947.763</u>	<u>1.623.715</u>
Likvide beholdninger	64	434.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.947.827</u>	<u>2.058.060</u>
Aktiver i alt	<u>5.538.741</u>	<u>4.084.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	2.020.913	1.528.234
7 Overført resultat	-1.507.348	-1.246.934
Egenkapital i alt	603.565	371.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	299.523	213.731
Hensatte forpligtelser i alt	299.523	213.731
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	956.014	1.080.802
Anden gæld	265.465	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.479	1.080.802
Gæld til pengeinstitutter	541.990	120.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	848.981	99.117
Anden gæld	1.729.033	2.199.221
Periodeafgrænsningsposter	294.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.414.174	2.418.474
Gældsforpligtelser i alt	4.635.653	3.499.276
Passiver i alt	5.538.741	4.084.307
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.777.322	6.172.119
Andre omkostninger til social sikring	206.668	313.862
	<u>7.983.990</u>	<u>6.485.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	85.792	66.679
	<u>85.792</u>	<u>66.679</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	3.962.767	2.454.408
Tilgang i årets løb	986.609	1.508.359
Kostpris 31. december 2019	<u>4.949.376</u>	<u>3.962.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.003.483	-1.512.601
Årets afskrivninger	-354.979	-490.882
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.358.462</u>	<u>-2.003.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.590.914</u>	<u>1.959.284</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	446.420	446.420
Kostpris 31. december 2019	<u>446.420</u>	<u>446.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-379.457	-290.173
Årets afskrivninger	-66.963	-89.284
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-446.420</u>	<u>-379.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>66.963</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.000	90.000		
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>		
6. Reserve for udviklingsomkostninger				
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	1.528.234	674.676		
Overført fra Overført resultat	492.679	853.558		
	<u>2.020.913</u>	<u>1.528.234</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-1.246.934	-550.552		
Årets overførte overskud eller underskud	232.265	157.176		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-492.679	-853.558		
	<u>-1.507.348</u>	<u>-1.246.934</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	<u>31/12 2019</u>	<u></u>
Ansvarlig lånekapital	956.014	0	956.014	0
Anden gæld	265.465	0	265.465	0
	<u>1.221.479</u>	<u>0</u>	<u>1.221.479</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Lejeforpligtelser: Inden for 12 måneder kr. 627.176. Over 12 måneder kr. 106.645.				
